2008. *Metode Penelitian Pendidikan*. Bandung: PT Remaja Rosdakarya
- Surajiyo, dkk. 2007. *Dasar-Dasar Logika*. Jakarta: Bumi Aksara
- Zed, Mestika. 2008. *Metode Penelitian Kepustakaan*. Jakarta: yayasan Obor Indonesia
- إسماعيل، محمد بكر، قواعد النحو بأسلوب العصر، ط1، دار المنار هليوبوليس- القاهرة، 1421هـ-2000م
- إسماعيل، محمد بكر، قواعد الصرف بأسلوب العصر، ط1، دار المنار هليوبوليس- القاهرة، 1421هـ-2000م
- الجارم علي وأميين مصطفى، النحو الواضح، الحرمين- أندونيسيا الحمد، محمد بن إبراهيم، فقه اللغة، الزلفي، 1427هـ
- عبد الحميد، محمد محي الدين، شرح ابن عقيل على ألفية ابن مالك، دار التراث- القاهرة، 1420هـ-1999م
- غالي، محمد محمود، المترادفات في القرآن المجيد، دار النشر للجامعات- مصر، 1424هـ-2003م
- نعمة، فؤاد، ملخص قواعد اللغة العربية، ط9، دار الحكمة- دمشق
- مألف، لوييس، المنجد في اللغة والأعلام، ط39، دار المشرق- بيروت 2002م
- وافي، علي عبد الواحد، فقه اللغة، ط9، دار نهضة- القاهرة 1973م
- Agus Edy L, 2010, *Homonym dalam Bahasa Indonesia*. Skripsi: Universitas Negeri Semarang.